SC4702
霍尔效应线性电流传感器芯片
Ver. 0.9 1
©2022 Steadichips Co.,Ltd
1.特点
 单芯片隔离电流检测方案
 电流检测范围(单向，或者双向)：
 ±5A, ±10A,±20A,±30A

管脚定义
管脚号码 名称 描述
1、2 IIN1、IIN2 电流输入端
3、4 IOUT1 、IOUT2 电流输出端
5 GND 芯片接地端
6 BWS 芯片带宽选择端
7 VOUT 模拟信号输出端
8 VCC 芯片电源端
SC4702
霍尔效应线性电流传感器芯片
Ver. 0.9 4
©2022 Steadichips Co.,Ltd
选择指南
型号 满量程电流范围(A) 灵敏度(mv/A) 电流方式 工作温度 TA(℃)
SC4702SD05B ±5 400 DC/AC -40 到 125
SC4702SD10U 10 400 DC -40 到 125
SC4702SD10B ±10 200 DC/AC -40 到 125
SC4702SD20U 20 200 DC -40 到 125
SC4702SD20B ±20 100 DC/AC -40 到 125
SC4702SD30U 30 133 DC -40 到 125
SC4702SD30B ±30 66 DC/AC -40 到 125
电气特性参数
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC 电源电压  4.5 5.0 5.5 V
ICC 静态电流 输出悬空  12 14 mA